
                                                                                         Kazimierza Wielka dnia 12.11.2013r. 

 

PZD 3821 /II /11/13 

 

 

Informacja o wyborze oferty 

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego Nr ogłoszenia 220467 - 2013 data zamieszczenia 

22.10.2013 r.  którego otwarcie nastąpiło 06.11.2013 r. o godz. 10:15 na zadanie: 

 

„Odbudowa drogi powiatowej Nr 0137T Brodek Wąski – Kamienna – Krzczonów – 

Rzemienowice – Chrustów – Mistrzowice – Kęsów – Legatki – Rogów – dr. pow. Nr 

0546T. od km 3+258 do km 4+458 długości 1200 mb.” 

 
Na podstawie art.92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r ( Dz.U.2013.907 z późn. zm. ) 

Powiat Kazimierski ul. T. Kościuszki 12, 28-500 Kazimierza Wielka  zawiadamia , że: 

 

1. W w/w postępowaniu wybrano ofertę Wykonawcy : 
 

Skanska S.A. 

ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu .Oferta została wybrana na podstawie  

kryterium oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
  

cena    -   100 %  
 

Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą  tj. oferta z najniższą ceną 

 

2.W niniejszym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

 Oferta nr 1   Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno Drogowych Spółka z o.o. 

                       Ul. Racławicka 41 b, 32-200 Miechów 

 

Cena  - 376 993,16 zł 

Liczba punktów w kryterium cena- 82,54 

  

Oferta nr 2  Zakład Budowlano – Drogowy „DUKT” Artur Piwowar 

                      Wola Murowana, ul. Zakładowa 17 26-052 Nowiny           

 

Cena  - 352 653,30 zł 

Liczba punktów w kryterium cena- 88,23 

 

Oferta nr 3 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „FART” Sp. z o.o.  

                     ul. Ściegiennego 268 a  25-116 Kielce 

 

                                                Cena  - 359 713,50 zł 

Liczba punktów w kryterium cena- 86,50 

 

 

 

 



Oferta nr 4 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „SZAR-BUD” s.c. 

                      Szarbia Zwierzyniecka 107, 28-530 Skalbmierz 

 

                                               Cena  - 417 585,00 zł 

Liczba punktów w kryterium cena- 74,51 

 

Oferta nr 5  STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

 

                                                Cena  - 416 037,91 zł 

Liczba punktów w kryterium cena- 74,79 

 

Oferta nr 6  „TRAKT” S.A. 

                    Górki Szczukowskie 1 k/Kielc, 26-065 Piekoszów 

 

                                                Cena  - 395 006,14 zł 

Liczba punktów w kryterium cena- 78,77 

 

Oferta nr 7   Konsorcjum firm: Lider: „BUDOMEX” Kazimierz Górniak Sp. jawna 

                      Kamieniec 8, 28-230 Połaniec   

                      Partner: Zakład  Usługowo–Handlowy „DAGAMEX” Agnieszka Górniak,   

                      Kamieniec 8, 28-230 Połaniec    

 

                                                     Cena  - 392 665,20 zł 

Liczba punktów w kryterium cena- 79,24 

 

Oferta nr 8  Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Adrian Cieśla  

                     ul. 17-go Stycznia 32, 27-200 Starachowice 

 

                                                Cena  - 368 139,00 zł 

Liczba punktów w kryterium cena- 84,52 

 

Oferta nr 9   Skanska S.A., ul. Gem. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa 

 

                                            Cena  - 311 158,76 zł 

                              Ilość punktów w kryterium cena  -   100 
 

3. W niniejszym przetargu żadna oferta nie została odrzucona.  

 

4. W niniejszym przetargu żadna oferta nie została wykluczona. 

 

5. Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 4 Prawa zamówień publicznych Powiat kazimierski 

informuje , że podpisanie umowy z wyłonionym Wykonawcą  możliwe będzie po dopełnieniu 

wszelkich formalności po upływie 5 dni od dnia wysłania  niniejszego zawiadomienia ( za 

pośrednictwem faxu) o wyborze najkorzystniejszej oferty ( 18.11.2013r.) 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno Drogowych Sp. z o.o.  

     ul. Racławicka 41b, 32-200 Miechów  

2. Zakład Budowlano – Drogowy „DUKT” Artur Piwowar 

    Wola Murowana, ul. Zakładowa 17 26-052 Nowiny 

 



3. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „FART” Sp. z o.o.  

    ul. Ściegiennego 268 a,  25-116 Kielce 

4. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „SZAR-BUD” s.c. 

    Szarbia Zwierzyniecka 107, 28-530 Skalbmierz 

5. STRABAG Sp. z o.o. Oddział w  Kielcach 

    Kajetanów 117, 26-050 Zagnańsk 

6. „TRAKT” S.A. 

    Górki Szczukowskie 1 k/Kielc, 26-065 Piekoszów 

7. „BUDOMEX” Kazimierz Górniak Sp. jawna 

     Kamieniec 8, 28-230 Połaniec   

8. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Adrian Cieśla  

    ul. 17-go Stycznia 32, 27-200 Starachowice 

9. Skanska S.A.OBI Rzeszów 

    Biuro Dyrektora Zespołu Projektów 

   Ul. Ściegiennego 215 

   25-116 Kielce 

10.  a / a 


